
КАТЕДРА ЗА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 
     Блок 2 Клиничка пракса- хуруршки дел  

 
 

 

Име и презиме Ментор 

7378 Стојановска Марија Проф.др.М.Кацарска 

7283 Стојановски Филип Проф.др.М.Кацарска 

7467 Ферати Мерјем Проф.др.М.Кацарска 

7324 Хусмани Барда Проф.др.М.Кацарска 

7515 Адеми Бесарта Проф.др. Е.Јанев 

7422 Ангелова Ева Проф.др.Е.Јанев 

7488 Галева Ангела Проф.др. Е.Јанев 

7550 Бина Анда Проф.др.Д.Велеска 

7466 Велковска Јоана Проф.др.Д.Велеска 

7551 Вуруна Мирјана Проф.др.Д.Велеска 

7406 Гул Ферхад Проф.др.Г.Апостолова 

7547 Алиу Канита Проф.др.Г.Апостолова 

7510 Ночевска Анастасија Проф.др.Г.Апостолова 

7563 Спасовски Стефан Проф.др.Г.Апостолова 

7461 Панов Борјан Проф.др.О.Димитровски 

7333 Пиргози Емре Проф.др.О.Димитровски 

7561 Симоновска Марија Проф.др.О.Димитровски 

7564 Даштевска Мила Проф.др.О.Димитровски 

7438 Мемедовска Бахар Проф.др.М.Пеева 

7462 Муништи Дренуше Проф.др.М.Пеева 

7531 Георгиевска Бојана Проф.др.М.Пеева 

7453 Игнатовиќ Ана Науч.сор.др.Б.Евросимовска 

7608 Јовановска Ребека Науч.сор.др.Б.Евросимовска 

7486 Коцеска Марија Науч.сор.др.Б.Евросимовска 

7511 Љубен Огнен Науч.сор.др.Б.Евросимовска 

7205 Шех Дерја Науч.сор.др.Б.Евросимовска 

7478 Соколовски Филип Науч.сов.др.Љ.Симјановска 

7380 Стамкова Виолета Науч.сов.др.Љ.Симјановска 

7209 Мухареми Деа Науч.сов.др.Љ.Симјановска 

7518 Нешевска Нена Науч.сов.др.Љ.Симјановска 

7559 Целадини Шпетим Науч.сов.др.Љ.Симјановска 

 

 

   24.2.2026                                                                                                        Раководител на Катедра 

Проф. Д-р. Б. Величковски 

_______________________________ 


